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CAMPEONATO NACIONAL INDOOR 2019 FEDESUB - 07-12-2019 a 08-12-2019

Resultados - 2ª JORNADA
 
Evento 44  Mixto 18 & Mayores 400 CL Metro ENDURANCE 8x50

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Ser Subacuático 21--- Pichun, Rodrigo X5:12,58  
EL Tigre 34--- Emparan, René X5:46,79  
EL Tigre 19--- Gómez, Fernanda X5:46,79  
Solo Apnea 35--- Pinto, Javiera X7:32,71  
EL Tigre 46--- Guerrero, Marcelo XDNF  

 
Evento 45  Mujeres 18 & Mayores 100 CL Metro BF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 181 Torres, Rocío 54,90 10
Coquimbo 182 Rojas, Carolina 59,82 7
Counsilman 183 Astudillo, Lissette 1:01,41 5
Counsilman 184 Rocco, Paula 1:01,81 4
Asosub 185 Concha, Camila 1:03,40 3
EL Bosque 206 Reyes, Paulina 1:03,83 2
EL Bosque 197 González, Indira 1:04,13 1
Asosub 198 Chávez, Génesis 1:06,49  
San Bernardo 209 Véliz, Susana 1:09,02  
EL Bosque 1910 Valencia, Valentina 1:19,42  
Asosub 41--- Cárdenas, Priscila NS  

 
Evento 46  Hombres 18 & Mayores 100 CL Metro BF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 181 Pulgar, Javier 46,73 10
Ser Subacuático 212 Pichun, Rodrigo 49,38 7
Counsilman 203 Soto, Patrick 49,59 5
Amarus 194 Antiguay, Matías 49,84 4

 
Evento 47  Mujeres 16-17 100 CL Metro BF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 161 Leiva, Emily 58,93 10
EL Bosque 172 Seyseel, Pamela 59,52 7
Asosub 163 Acevedo, Paloma 1:03,28 5
Asosub 164 Hormazabal, Maura 1:04,38 4
Asosub 165 Arce, Renata 1:06,66 3

 
Evento 48  Hombres 16-17 100 CL Metro BF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 171 Pfeiffer, Martín 54,01 10
Counsilman 162 Caballero, Tomás 55,43 7
San Bernardo 163 Guerrero, Franco 59,21 5
Asosub 174 Domínguez, Marcelo 1:01,02 4
San Bernardo 175 Cofré, Francisco 1:03,11 3
San Bernardo 166 Paredes, Víctor 1:08,71 2

 
Evento 49  Mujeres 14-15 100 CL Metro BF JC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 141 Lange, Catalina 56,80 10
EL Bosque 152 Pulgar, Antonia 1:01,74 7
Asosub 143 González, Catalina 1:02,78 5
Amarus 144 Puelles, Valentina 1:05,93 4
EL Bosque 145 Reyes, Gabriela 1:12,21 3
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Evento 50  Hombres 14-15 100 CL Metro BF JC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 141 Echegaray, Víctor 53,32 10
EL Bosque 142 Palma, Francisco 55,17 7
EL Bosque 143 Muñoz, Elías 56,23 5
EL Bosque 144 Pinto, Benjamín 57,01 4
Asosub 145 Silva, Ismael 57,49 3
Asosub 156 Espinoza, Matías 1:01,01 2
Amarus 147 Carrasco, Martín 1:01,55 1
Asosub 14--- Tetreault, Joaquín NS  
EL Bosque 14--- Isla, Er NS  
San Bernardo 14--- Henríquez, Nicolás NS  

 
Evento 51  Mujeres 12-13 100 CL Metro BF JD

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 121 Cisternas, Sophia 1:01,35 10
EL Bosque 132 León, Trayen 1:04,36 7
EL Bosque 123 Pulgar, Agustina 1:05,59 5
Asosub 124 Seguel, Josefa 1:06,41 4
EL Bosque 135 Gallardo, María José 1:07,96 3
Asosub 12--- Silva, Martina NS  
Kaihoe 13--- Sánchez, Camila NS  

 
Evento 52  Hombres 12-13 100 CL Metro BF JD

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 131 Apablaza, William 1:01,24 10
Asosub 122 Rodríguez, Roberto 1:01,32 7
Amarus 123 Tapia, Lukas 1:02,41 5
Asosub 134 Wilson, Dylan 1:02,59 4
Asosub 125 Traillanca, Bastián 1:02,67 3
Counsilman 13--- Buscaglia, Agustín NS  
Counsilman 13--- Vilches, Benjamín NS  

 
Evento 53  Mujeres 11 & Menores 100 CL Metro BF JE

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque  91 Bórquez, Maura 1:03,37 10
EL Bosque 2 11*2 Chamorro, Itzel 1:04,99 6
Amarus 10*2 Olivares, Victoria 1:04,99 6
Asosub 114 Fuentes, Javiera 1:05,15 4
EL Bosque 2 105 Burgos, Antonia 1:05,30 3
San Bernardo 106 Torrealba, Camila 1:15,89 2

 
Evento 54  Hombres 11 & Menores 100 CL Metro BF JE

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 111 Millapan, Alejandro 56,91 1
Amarus 102 Venegas, Gonzalo 1:04,93 7
Amarus 103 Castillo, Santiago 1:05,80  
Asosub  94 Fajardo, Dylan 1:06,30 5
EL Bosque 115 Saldías, Ignacio 1:07,91 4
Amarus 106 Pérez, Ignacio 1:07,98 3
EL Bosque 2  97 Manzano, Juan Pablo 1:13,16 2
Asosub 108 Ramires, Pablo 1:13,69 10
Asosub 119 Moreno, Miguel 1:13,99  
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Evento 55  Mujeres 25-34 100 CL Metro BF V0-V1-V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 251 Araya, Macarena 1:02,38 10
EL Bosque 322 Massiel, Katerina 1:04,26 7
Kaihoe 323 Jiménez, Diana 1:07,66 5
Asosub 29--- Navarro, Daniela NS  

 
Evento 55  Mujeres 35-44 100 CL Metro BF V0-V1-V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 391 Grossling, Carolina 1:12,54 10
Asosub 422 Arrate, Georgina 1:13,45 7
San Bernardo 393 Leyton, Paula 1:15,29 5
EL Bosque 2 414 Carrillo, Miriam 1:16,66 4
Asosub 405 Sánchez, Paulina 1:17,01 3
San Bernardo 376 Cadiz, Alejandra 1:19,92 2
Asosub 447 Neira, Soledad 1:20,50 1
Asosub 418 Cárdenas, Priscila 1:32,18  

 
Evento 55  Mujeres 45-99 100 CL Metro BF V0-V1-V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 481 Rodríguez, Pamela 1:12,56 10
Asosub 582 Saravia, Cecilia 1:16,11 7
Asosub 513 González, Luisa 1:19,02 5
Asosub 574 Vargas, Claudia 1:23,01 4
Kaihoe 635 Juillerat, Ángela 1:33,81 3
San Bernardo 596 Fernández, Eugenia 1:35,26 2
Kaihoe 677 Román, María Eugenia 2:08,92 1

 
Evento 56  Hombres 25-34 100 CL Metro BF V0-V1-V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Ser Subacuático 261 Valero, Andreas 54,18 10
Asosub 322 Téllez, Sebastián 55,67 7
Asosub 323 González, Hugo 1:00,54 5
Asosub 304 Ibarra, Jonathan 1:00,76 4
EL Bosque 2 275 Tapia, Daniel 1:00,90 3

 
Evento 56  Hombres 35-44 100 CL Metro BF V0-V1-V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Tigre 351 Ramírez, Juan Carlos 53,23 10
Asosub 352 Montanares, Mauricio 1:02,30 7
Asosub 443 Ovalle, Benjamín 1:06,21 5
Kaihoe 384 Traillanca, Osvaldo 1:06,71 4
San Bernardo 435 Ponce, Manuel 1:15,35 3

 
Evento 56  Hombres 45-99 100 CL Metro BF V0-V1-V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 461 González, Jorge 1:02,52 10
Asosub 492 Aguilar, Hernán 1:04,07 7
Asosub 463 Sandoval, Luis 1:04,13 5
EL Tigre 464 Guerrero, Marcelo 1:04,39 4
EL Bosque 2 465 Burgos, Eduardo 1:06,55 3
Asosub 486 Castillana, Cristian 1:26,63 2
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Evento 57  Mujeres 35-44 200 CL Metro BF V1

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 391 Grossling, Carolina 2:42,35 10
Asosub 382 Chavarría, Andrea 2:45,43 7
San Bernardo 393 Leyton, Paula 2:56,14 5
Asosub 404 Sánchez, Paulina 3:01,09 4
Asosub 445 Neira, Soledad 3:16,33 3

 
Evento 58  Hombres 35-44 200 CL Metro BF V1

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 441 Ovalle, Benjamín 2:31,48 10
Asosub 352 Montanares, Mauricio 2:31,84 7
Kaihoe 373 Jara, Alexis 2:43,24 5

 
Evento 59  Mujeres 45 & Mayores 200 CL Metro BF V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 581 Saravia, Cecilia 2:52,44 10
Asosub 472 Pazols, Ninoska 3:07,21 7
Kaihoe 633 Juillerat, Ángela 3:32,37 5
Asosub 48--- Rodríguez, Pamela NS  
Kaihoe 67--- Román, María Eugenia NS  

 
Evento 60  Hombres 45 & Mayores 200 CL Metro BF V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 491 Aguilar, Hernán 2:30,01 10
Asosub 462 González, Jorge 2:30,08 7
Asosub 48--- Castillana, Cristian NS  
Kaihoe 48--- González, Patricio NS  
EL Tigre 46--- Guerrero, Marcelo NS  
Asosub 46--- Sandoval, Luis NS  

 
Evento 61  Mujeres 18 & Mayores 200 CL Metro BF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 181 Torres, Rocío 2:03,95 10
Coquimbo 182 Rojas, Carolina 2:15,09 7
Counsilman 183 Rocco, Paula 2:21,58 5
Asosub 184 Concha, Camila 2:23,95 4
EL Bosque 205 Reyes, Paulina 2:25,03 3
EL Bosque 196 González, Indira 2:27,42 2
San Bernardo 207 Véliz, Susana 2:39,91 1
EL Bosque 198 Valencia, Valentina 2:54,34  
Asosub 19--- Chávez, Génesis NS  

 
Evento 62  Hombres 18 & Mayores 200 CL Metro BF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 181 Pulgar, Javier 1:52,06 10
Amarus 192 Antiguay, Matías 1:52,75 7
Ser Subacuático 213 Pichun, Rodrigo 1:55,38 5

 
Evento 63  Mujeres 16-17 200 CL Metro BF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 171 Seyseel, Pamela 2:09,83 10
Counsilman 162 Leiva, Emily 2:12,15 7
Asosub 163 Hormazabal, Maura 2:24,28 5
Asosub 164 Arce, Renata 2:30,00 4
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(Evento 63  Mujeres 16-17 200 CL Metro BF JB)
EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 165 Acevedo, Paloma 2:33,62 3
 
Evento 64  Hombres 16-17 200 CL Metro BF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 171 Pfeiffer, Martín 2:00,13 10
Counsilman 162 Caballero, Tomás 2:04,41 7
San Bernardo 173 Cofré, Francisco 2:29,24 5

 
Evento 65  Mujeres 14-15 200 CL Metro BF JC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 141 Lange, Catalina 2:07,15 10
EL Bosque 152 Pulgar, Antonia 2:18,86 7
Asosub 143 González, Catalina 2:19,88 5
Amarus 144 Puelles, Valentina 2:32,68 4
EL Bosque 145 Reyes, Gabriela 2:39,24 3

 
Evento 66  Hombres 14-15 200 CL Metro BF JC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 141 Isla, Er 2:04,29 10
EL Bosque 142 Pinto, Benjamín 2:07,17 7
EL Bosque 143 Palma, Francisco 2:07,97 5
Asosub 144 Silva, Ismael 2:13,28 4
Amarus 145 Carrasco, Martín 2:14,54 3
Asosub 156 Espinoza, Matías 2:18,87 2
EL Bosque 14--- Echegaray, Víctor DQ  
EL Bosque 14--- Muñoz, Elías DQ  
Asosub 14--- Tetreault, Joaquín NS  

 
Evento 67  Mujeres 25-34 200 CL Metro BF V0

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 321 Massiel, Katerina 2:24,32 10
Asosub 252 Araya, Macarena 2:25,16 7
Kaihoe 323 Jiménez, Diana 2:29,33 5
Asosub 29--- Navarro, Daniela NS  

 
Evento 68  Hombres 25-34 200 CL Metro BF V0

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Ser Subacuático 261 Valero, Andreas 2:14,01 10
Asosub 322 Téllez, Sebastián 2:14,31 7
Asosub 323 González, Hugo 2:18,17 5
Asosub 304 Ibarra, Jonathan 2:24,43 4
EL Bosque 2 275 Tapia, Daniel 2:24,82 3

 
Evento 69  Mujeres 18 & Mayores 50 CL Metro BF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 181 Torres, Rocío 25,64 10
Coquimbo 182 Rojas, Carolina 27,17 7
Counsilman 183 Rocco, Paula 28,51 5
Counsilman 184 Astudillo, Lissette 28,93 4
EL Bosque 195 González, Indira 29,61 3
Asosub 196 Chávez, Génesis 29,76 2
EL Bosque 207 Reyes, Paulina 30,54 1
San Bernardo 208 Véliz, Susana 31,30  
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(Evento 69  Mujeres 18 & Mayores 50 CL Metro BF TC)
EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Tigre 199 Gómez, Fernanda 31,93  
EL Bosque 1910 Valencia, Valentina 34,12  
Asosub 18--- Concha, Camila NS  
Kaihoe 18--- Dip, Arantza NS  

 
Evento 70  Hombres 18 & Mayores 50 CL Metro BF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 181 Pulgar, Javier 21,17 10
Ser Subacuático 212 Pichun, Rodrigo 22,11 7
Counsilman 203 Soto, Patrick 22,49 5
Amarus 194 Antiguay, Matías 22,79 4
Counsilman 415 Rojas, Andrés 27,99 3
Asosub 35--- Montanares, Mauricio NS  

 
Evento 71  Mujeres 16-17 50 CL Metro BF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 161 Leiva, Emily 27,91 10
EL Bosque 172 Seyseel, Pamela 27,99 7
Asosub 163 Acevedo, Paloma 28,14 5
Asosub 164 Hormazabal, Maura 29,04 4
Asosub 165 Arce, Renata 30,76 3

 
Evento 72  Hombres 16-17 50 CL Metro BF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 171 Pfeiffer, Martín 24,62 10
Counsilman 162 Caballero, Tomás 25,74 7
San Bernardo 163 Guerrero, Franco 27,12 5
Asosub 174 Domínguez, Marcelo 27,64 4
San Bernardo 175 Cofré, Francisco 28,57 3
San Bernardo 166 Paredes, Víctor 30,02 2

 
Evento 73  Mujeres 14-15 50 CL Metro BF JC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 141 Lange, Catalina 26,13 10
EL Bosque 152 Pulgar, Antonia 27,89 7
Asosub 143 González, Catalina 29,33 5
Amarus 144 Puelles, Valentina 29,83 4
EL Bosque 145 Reyes, Gabriela 30,54 3

 
Evento 74  Hombres 14-15 50 CL Metro BF JC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 141 Echegaray, Víctor 25,20 10
EL Bosque 142 Palma, Francisco 25,46 7
EL Bosque 143 Isla, Er 25,51 5
EL Bosque 144 Muñoz, Elías 26,24 4
EL Bosque 145 Pinto, Benjamín 26,74 3
Asosub 146 Silva, Ismael 26,96 2
Amarus 147 Carrasco, Martín 28,19 1
Asosub 14--- Tetreault, Joaquín NS  
Asosub 15--- Espinoza, Matías NS  
San Bernardo 14--- Henríquez, Nicolás NS  
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Evento 75  Mujeres 12-13 50 CL Metro BF JD

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 121 Cisternas, Sophia 29,54 10
EL Bosque 132 León, Trayen 29,98 7
Asosub 123 Silva, Martina 30,51 5
Kaihoe 134 Sánchez, Camila 30,99 4
EL Bosque 135 Gallardo, María José 31,08 3
Asosub 126 Seguel, Josefa 31,09 2
EL Bosque 127 Pulgar, Agustina 31,26 1

 
Evento 76  Hombres 12-13 50 CL Metro BF JD

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Amarus 131 Apablaza, William 28,09 10
Asosub 122 Rodríguez, Roberto 28,10 7
Amarus 123 Tapia, Lukas 29,07 5
Asosub 134 Wilson, Dylan 29,99 4
Asosub 12--- Traillanca, Bastián NS  
Counsilman 13--- Buscaglia, Agustín NS  
Counsilman 13--- Vilches, Benjamín NS  

 
Evento 77  Mujeres 11 & Menores 50 CL Metro BF JE

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Bosque 2 111 Chamorro, Itzel 29,19 10
Amarus 102 Olivares, Victoria 30,04 7
EL Bosque  9*3 Bórquez, Maura 30,19 4 . 50
Asosub 11*3 Fuentes, Javiera 30,19 4 . 50
San Bernardo 105 Torrealba, Camila 33,25 3
EL Bosque 2 10--- Burgos, Antonia NS  

 
Evento 78  Hombres 11 & Menores 50 CL Metro BF JE

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 111 Millapan, Alejandro 26,10 10
Amarus 102 Venegas, Gonzalo 29,60 7
Amarus 103 Castillo, Santiago 30,40 5
Amarus 104 Pérez, Ignacio 31,30 4
EL Bosque 115 Saldías, Ignacio 32,56 3
Asosub 116 Moreno, Miguel 33,36 2
EL Bosque 2  97 Manzano, Juan Pablo 34,09 1
Asosub 108 Ramires, Pablo 34,39  
Asosub  9--- Fajardo, Dylan NS  

 
Evento 79  Mujeres 25-34 50 CL Metro BF V0

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 251 Araya, Macarena 28,92 10
EL Bosque 322 Massiel, Katerina 29,86 7
Kaihoe 323 Jiménez, Diana 31,60 5
Asosub 29--- Navarro, Daniela NS  

 
Evento 80  Hombres 25-34 50 CL Metro BF V0

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Ser Subacuático 261 Valero, Andreas 25,11 10
Asosub 322 Téllez, Sebastián 25,48 7
Asosub 303 Ibarra, Jonathan 25,96 5
EL Bosque 2 274 Tapia, Daniel 27,38 4
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(Evento 80  Hombres 25-34 50 CL Metro BF V0)
EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 325 González, Hugo 27,91 3
 
Evento 81  Mujeres 35-44 50 CL Metro BF V1

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 381 Chavarría, Andrea 32,35 10
Asosub 392 Grossling, Carolina 32,58 7
San Bernardo 393 Leyton, Paula 32,70 5
Asosub 424 Arrate, Georgina 33,28 4
EL Bosque 2 415 Carrillo, Miriam 33,51 3
Asosub 406 Sánchez, Paulina 34,65 2
Asosub 447 Neira, Soledad 35,64 1
San Bernardo 378 Cadiz, Alejandra 36,28  
Asosub 419 Cárdenas, Priscila 41,49  

 
Evento 82  Hombres 35-44 50 CL Metro BF V1

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

EL Tigre 351 Ramírez, Juan Carlos 23,88 10
Asosub 352 Montanares, Mauricio 27,15 7
Asosub 443 Ovalle, Benjamín 28,44 5
Kaihoe 384 Traillanca, Osvaldo 30,15 4
Kaihoe 375 Jara, Alexis 31,34 3
San Bernardo 436 Ponce, Manuel 33,13 2
Asosub 35--- González, Alejandro DQ  

 
Evento 83  Mujeres 45 & Mayores 50 CL Metro BF V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 481 Rodríguez, Pamela 31,85 10
Asosub 582 Saravia, Cecilia 34,36 7
Asosub 473 Pazols, Ninoska 35,11 5
Asosub 514 González, Luisa 35,39 4
Asosub 575 Vargas, Claudia 37,38 3
San Bernardo 596 Fernández, Eugenia 40,72 2
Kaihoe 637 Juillerat, Ángela 42,76 1
Kaihoe 678 Román, María Eugenia 51,65  

 
Evento 84  Hombres 45 & Mayores 50 CL Metro BF V2

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 461 González, Jorge 28,46 10
EL Tigre 462 Guerrero, Marcelo 28,47 7
Asosub 463 Sandoval, Luis 28,71 5
Asosub 494 Aguilar, Hernán 29,19 4
EL Bosque 2 465 Burgos, Eduardo 29,55 3
Asosub 486 Castillana, Cristian 35,87 2
Kaihoe 48--- González, Patricio NS  

 
Evento 85  Mujeres 18 & Mayores 400 CL Metro SF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Asosub 181 Concha, Camila 4:49,07 10
EL Bosque 202 Reyes, Paulina 5:03,60 7
EL Bosque 193 González, Indira 5:22,30 5
EL Bosque 194 Valencia, Valentina 6:09,56 4
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Evento 86  Hombres 18 & Mayores 400 CL Metro SF TC

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 201 Soto, Patrick 3:54,89 10
Counsilman 412 Rojas, Andrés 4:16,16 7

 
Evento 87  Mujeres 16-17 400 CL Metro SF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 161 Leiva, Emily 4:20,51 10
EL Bosque 172 Seyseel, Pamela 4:37,36 7
Asosub 163 Arce, Renata 5:13,87 5
Asosub 16--- Hormazabal, Maura DQ  

 
Evento 88  Hombres 16-17 400 CL Metro SF JB

EdadNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Counsilman 161 Caballero, Tomás 4:09,47 10
EL Bosque 172 Pfeiffer, Martín 4:16,43 7

 
Evento 89  Mixto 17 & Menores 200 CL Metro 4x50 SF J Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos

    A1 Counsilman 1:38,05 10
1) Leiva, Emily W16 2) Millapan, Alejandro M11 3) Lange, Catalina W14 4) Caballero, Tomás M16

    A2 EL Bosque 1:42,09 7
1) Pfeiffer, Martín M17 2) Seyseel, Pamela W17 3) Pulgar, Antonia W15 4) Muñoz, Elías M14

    A3 Asosub 1:46,40 5
1) Silva, Ismael M14 2) Arce, Renata W16 3) Hormazabal, Maura W16 4) Domínguez, Marcelo M17

    B4 Asosub 1:50,76 4
1) Fuentes, Javiera W11 2) Wilson, Dylan M13 3) Rodríguez, Roberto M12 4) Seguel, Josefa W12

    A5 Amarus 1:54,00 3
1) Olivares, Victoria W10 2) Apablaza, William M13 3) Cisternas, Sophia W12 4) Tapia, Lukas M12

    B--- EL Bosque DQ  
1) Palma, Francisco M14 2) Pulgar, Agustina W12 3) Bórquez, Maura W9 4) Echegaray, Víctor M14

 
Evento 90  Mixto 200 CL Metro 4x50 SF TC Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos

    A1 Counsilman 1:36,03 10
1) Soto, Patrick M20 2) Astudillo, Lissette W18 3) Rocco, Paula W18 4) Rojas, Andrés M41

    A2 EL Bosque 1:38,50 7
1) Pfeiffer, Martín M17 2) Seyseel, Pamela W17 3) Pulgar, Antonia W15 4) Pulgar, Javier M18

    A3 Asosub 1:41,95 5
1) Ibarra, Jonathan M30 2) Acevedo, Paloma W16 3) Chávez, Génesis W19 4) Téllez, Sebastián M32

    B4 EL Bosque 1:50,02 4
1) Pinto, Benjamín M14 2) González, Indira W19 3) León, Trayen W13 4) Isla, Er M14

    B--- Asosub DQ  
1) Montanares, Mauricio M35 2) Araya, Macarena W25 3) Concha, Camila W18 4) Aguilar, Hernán M49

    A--- Amarus DQ  
1) Puelles, Valentina W14 2) Carrasco, Martín M14 3) Antiguay, Matías M19 4) Torres, Rocío W18


